



2023-05-24 10:57 CEST

Trafik och resande i Göteborg kartlagt i ny rapport

Rapporten Trafik- och resandeutveckling som årligen ges ut beskriver viktiga trender som påverkar trafiken och resandet i Göteborg. Nu är rapporten för 2022 publicerad.

– Vi redovisar hur trafikutvecklingen för alla olika färdssätt varit under 2022. Vi skriver också om upplevelsen av våra stadsmiljöer och vad som hänt inom trafiksäkerhet, berättar Annika Nilsson, analytiker på enhet analys på stadsbyggnadsförvaltningen.

Resandet ökar – kollektivtrafiken ökar mest Efter nedgången under pandemin har resandet i Göteborg åter ökat även om den fortsatt är under nivån innan pandemin. När staden åter har öppnats upp utan restriktioner kommer bland annat centrumets attraktivitet tillbaka. Samtidigt finns förändringar som ser ut att stanna kvar som ökat hybridarbete där arbetstiden delas mellan hemmet och arbetsplatsen. Detta påverkar hur och när människor reser. Resandet ökade med cirka 9 procent under 2022. Resor med kollektivtrafik (27 %) ökade mest. Även resor med cykel (12 %) och till fots (10 %) ökade, medan resor med bil minskade (1 %). Det går i linje med det långsiktiga målet för Göteborg där det hållbara resandet ska öka samtidigt som resandet ökar och klimatmål ska uppfyllas.

Stadsmiljön är en viktig arena för att nå målen i Göteborgs Stads miljö- och klimatprogram och i Göteborgs Stads trafikstrategi finns ett antal effektmål för trafik- och resandeutveckling som följs upp för nå ett hållbart resande fram till 2035. I rapporten finns bedömningar hur det i dagsläget går med att nå de uppställda målen.

> [Rapporten Trafik- och resandeutveckling 2022](#)

Kontaktperson

Annika Nilsson analytiker på enhet analys, stadsbyggnadsförvaltningen
Göteborgs Stad annika.nilsson@stadsbyggnad.goteborg.se

Kontaktpersoner



Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se

076-834 33 54

076-834 33 54